
CENÍK
POPLATKOVÝCH LOVŮ

PRO MYSLIVECKOU SEZÓNU
2022/2023

DIVIZE KARLOVY VARY 

DIVIZE KARLOVY VARY
Mattoniho nábřeží 203/130, 360 06 Karlovy Vary 
E-mail: podatelna.vary@vls.cz 
Ústředna: +420 954 004 911

ředitel a myslivecký hospodář: 
JUDr. Jiří Kšica 
tel.: 954 004 903

odborný pracovník pro myslivost:  
Ing. Jaroslav Bergman 
tel.: +420 954 004 925 
mobil: +420 739 485 268 
e-mail: jaroslav.bergman@vls.cz

ORGANIZAČNÍ POPLATKY
Společné lovy 
Poplatek za lovecké místo za osobu a den při 
společném lovu libovolného počtu selat, lončáků 
a samic prasete divokého, samic a mláďat zvěře 
jelení, sičí, mufloní, dančí, srnčí a špičáků do 15 cm 
jelena evropského, siky japonského 
a daňka skvrnitého 7 400

Organizační poplatek společného lovu 
(včetně dopravy po honitbě a občerstvení) 800

Garantované počty ulovených kusů zvěře při 
společném lovu: 50 % počtu lovců nebo průměrně 
1 rána na lovce. V případě menšího počtu může 
myslivecký hospodář snížit cenu až o 50 %.

Za ulovení nebo postřelení průvodcem 
neodsouhlasené zvěře se k ceně uvedené v tomto 
ceníku účtuje přirážka (platí pro individuální 
i společný lov) 100 %

ČASOVĚ OMEZENÁ POVOLENKA K LOVU
Počet vydaných povolenek se řídí možnostmi divize. 
Po splnění osobního plánu lovu stanoveného divizí 
je možné lovit 1 ks jelena evropského do 120 b. CIC 
nebo 1 ks siky japonského do 200 b. CIC. 25 000

POPLATKY ZA LOVECKÝ DOPROVOD 
Ranní doprovod 500 
Večerní doprovod 500 
Celodenní doprovod 1 500 
Příplatek za sobotu, neděli, svátky 
a dny pracovního klidu 100 %

Dosled zvěře s lovecky upotřebitelným psem 
do 500 m 1 500 
nad 500 m 2 000

OSTATNÍ SLUŽBY
Úprava trofeje (vyvaření a vybělení, příp. vyjmutí 
a úprava zbraní) 1 300

Stažení nebo předání i s krkem na preparaci 1 000

OSTATNÍ PODMÍNKY
Na individuálním lovu se lovečtí hosté přepravují 
vlastními automobily (doporučujeme s pohonem 
všech kol a vyšší světlou výškou). Ve výjimečných 
případech lze využít za úplatu automobilů 
VLS ČR, s.p. (sazba 12 Kč/Km)

Podle platné ,,Směrnice pro výkon práva myslivosti 
v honitbách VLS‘‘  bude trofej komisionálně 
ohodnocena a vydána lovci po uhrazení všech 
poplatků.

Lovecký host je povinen předložit trofej na 
chovatelskou přehlídku na základě výzvy příslušné 
lesní správy.

Tolerance v určení bodové hodnoty lovené zvěře 
průvodcem je 20 %. Po bodovém ohodnocení 
ulovené zvěře komisí VLS ČR, s. p., bude provedeno 
konečné vyúčtování podle platného ceníku. 

Vzhledem k tomu, že lov probíhá ve vojenském 
výcvikovém prostoru, může v případě změny plánu 
výcvik vojsk, dojít ke zrušení lovu bez nároku na 
náhradní termín či náhradu nákladů.



SRNEC OBECNÝ
srna 1 000
srnče 500
špičák do 2 let 1 500
do 50 3 500
50,01 - 70 5 000
70,01-75 6 000
75,01-80 7 000
80,01-85 8 500
85,01-90 10 100
90,01-95 12 800
95,01-100 16 400
100,01-105 18 500
za každý další bod 
105,01-115 1 500
115,01-130 1 700
130+ 2 700
postřelení
srnec 50 %  min. 2 000
špičák do 2 let, srna, srnče 500
chybená rána
srnec 1500
špičák do 2 let, srna, srnče 500
poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit metodou CIC
I.-III. věková třída 4 000

JELEN EVROPSKÝ
laň 1 500
kolouch 1 000
špičák do 2 let 5 000
do 100 12 000
100,01 - 120 15 000
120,01 - 130 18 000
130,01 - 135 20 000
135,01 - 140 25 000
140,01 - 145 30 000
145,01 - 150 35 000
150,01 - 155 40 000
155,01 - 160 45 000
160,01 - 165 50 000
165,01 - 170 55 000
170,01 - 175 65 000
175,01 - 180 75 000
180,01 - 185 85 000
185,01 - 190 95 000
Za každý další bod
190,01 - 200 7 000
200,01 - 210 8 000
200,01 - 210 8 000
210,01 - 220 10 000
220,01 - 230 12 000
Jelen 230,01+ 500 000
postřelení
jelen 50 % min.10 000
laň, kolouch, špičák do 2 let 2 000
chybená rána
jelen 2 000
laň, kolouch, špičák do 2 let 1 000

poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit metodou CIC
I. věk. třída 20 000
II. věk. třída 30 000
III. věk. třída 45 000

MUFLON
muflonka 1 000
muflonče 500
do 160  10 000
160,01 - 170 13 000
170,01-180 16 000
180,01-185 22 000
185,01 - 190 28 000
190,01 - 195 34 000
195,01 - 200 40 000
200,01 - 205 45 000
205,01 - 210 55 000
210,01-215 60 000
215+ 70 000
postřelení
muflon 50 % min. 6000
muflonka, muflonče 500
chybená rána
muflon 1 500
muflonka, muflonče 500

DANĚK SKVRNITÝ
daněla 1 500
danče 1 000
špičák do 2 let 4 000
do 125 9 000
125,01-135 12 500
135,01-140 15 000
140,01-145 18 000
145,01-150 22 000
150,01 - 155 27 000
155,01 - 160 32 000
160,01 - 165 36 000
165,01 - 170 40 000
za každý další bod
170,01 - 180 2 000
180+ 3 000
postřelení
daněk 50 % min. 5000
daněla, danče, špičák do 2 let 1 000
chybená rána
daněk 1 500
daněla, danče, špičák do 2 let 750
poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit metodou CIC
 I. věk. třída 10 000
II. věk. třída 15 000
III. věk. třída 20 000

PRASE DIVOKÉ
bachyně 2 500
prase do 2 let věku 1 000
sele 500
do 80 10 000

80,01 - 90 12 000
90,01 - 100 15 000
100,01 - 105 18 000
105,01-110 22 000
za každý další bod
110,01-115 3 000
115,01-120 4 000
120+ 5 000
Postřelení
kňour 10 000
bachyně 2 000
sele, prase do 2 let věku 500
chybená rána
kňour 1 500
bachyně, sele, prase do 2 let 750

SIKA JAPONSKÝ
laň 1 500
kolouch 1 000
špičák do 2 let 4 000
do 210 20 000
210,01 - 220 24 000
220,01 - 230 28 000
230,01 - 240 35 000
240,01 - 250 45 000
250,01 - 255 55 000
255,01 - 260 65 000
260 + 80 000
postřelení
jelen 50 % min. 7 000
laň, kolouch, špičák do 2 let 1 000
chybená rána
jelen 2 000
laň, kolouch, špičák do 2 let 1 000
poplatek za trofej, kterou nelze ohodnotit metodou CIC
I. věk. třída 18 000
II. věk. třída 25 000
III. věk. třída 30 000

Individuální lov holé a netrofejové zvěře lze po dohodě uskutečnit pouze 
jako doplněk k lovu zvěře trofejové.
Všechny uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH 

SEZÓNNÍ ZVÝHODNĚNÍ
Po ulovení jelena evropského 150 + b. CIC je možné lovit v téže 
lovecké sezóně jelena siku japonského do 210 b. CIC za 10 000
Po ulovení jelena evropského 170 + b. CIC je možné lovit v téže 
lovecké sezóně jelena siku japonského do 255 b. CIC  se slevou 50%
Po ulovení jelena siky japonského do 230 b. CIC je možné lovit v téže 
lovecké sezóně jelena siku japonského do 210 b. CIC za  10 000
Po ulovení jelena siky japonského 230,01 b. CIC + je možné lovit v téže 
lovecké sezoně jelena siku japonského do 230 b. CIC se slevou 50%
Na společných lovech je možné lovit jelena evropského 
do 120 b. CIC nebo jelena siku japonského do 210 b. CIC za 10 000
Na společných lovech je možné lovit kňoura do 100 b. CIC za 10 000
Na společných lovech je možné lovit kňoura 100,01+ b. CIC za 15 000


